
SHoQERTA "QANIA-2"Sh.p.k

NIPT L73901201H

FUSHE-KRUJE

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM

sot me, date 30/0612018, n€ seline e subjektit *QANIA-2" sh.p.k., ortaku i vet€m shoq€ris€, nd

mbeshtetje t€ Ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "P€r Tregtarit dhe Shoqerift Tregdtare",ligiit 9723 dt.

03.05.2007 ,,Pcr 
Qendrin Komb1ture te Regiistimit" dhe Liglit Nr.9228 dt. 29.04.2004 "Par

kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare",lidhur me aprovimin e pasqyrave Financiare dhe shp€mdarjen e

fitimit p€r periudhen 01.12.2017 -31.12.2017.

VENDOSI

l. Td miratoj€ Pasqyrat Financiare p€r vitin fiskal 2017.

2. Fitimi i vitit prej 't.253.735 (shtate milion e dyqind e pes€dhjete e tre mije e shtateqind e

pes€dhjet€etre),nevlerEn7.200.000(shtat€milionedyqindmij€)lek€dokalojEp6rzmadhim
iupituti ot 

" 
53.735 (pesedhjet€ e tre mij€ e shtatEqind e tridhjete e pes€) lek6 do te kalojne ne

rezerva te tjera.

3. Kapitali i shoqErisE nga 100.000 (njeqind mije) lek€ do bbhet 7.300.000 (shtate milion e treqind e

mije) leke.

Data 30.06.2018
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"QANIA-2" sh.p.k

NIPT L73901201H

FUSHE KRUJE

VENDIM

I

ORTAKUT TE VETEM

Sot, me date 01.07.2018 nEselinde shoqdrisE "QANIA-2"sh'p k Ortaku ivetem

VENDOSI

1. T6 emdrojd Z.llia $ege, Auditues Ligjor meNr. Iigense 266 p6rt6 b6r6 rritjen ekapitalitt6

shoqEris6.

Fushd Kruid, me 01.07.2018
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"QANTA-2" Sh.p.k

NIPT L73911201H

FUSHE KRUJE

VENDIM I ORTAKUT TEVETEM

Sot, me datA l.O7.2Ol8 n€ selind e shoqdrisd "QANIA-2"sh'p'k Ortaku i vetem

VENDOSI

1' T6 miratojd raportin p6r zmadhimin e kapitalit nga Z.IIia Qege, Auditues Ligjor me Nr' ligense

266,

Tirand, mE 11.07.2018
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